
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 65 (celkem 154)

3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2004

b) Příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem
v tis. kč

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. Návrh ROZPOČTU 2004

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9

   Organizace v oblasti školství 
 - příspěvkové organizace

z toho :
přÍspěvek na řešení hygienických předpisů

       REZERVA 155 155 0 518
z toho :
přÍspěvek na řešení hygienických předpisů

   Organizace v oblasti dopravy 0
 - příspěvkové organizace 0

       REZERVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   Organizace v oblasti kultury
 - příspěvkové organizace

       REZERVA 659 659 0 126 126 0 0

   Organizace v oblasti sociální
 - příspěvkové organizace

       REZERVA 0 0 0 0 0

   Organizace v oblasti zdravotnictví
 - příspěvkové organizace

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

370 701 300 392 70 309 366 456 296 147 70 309 381 675 308 675 73 000
362 700 293 696 69 004 366 301 295 992 70 309 373 896 301 414 72 482

9 382
8 001 6 696 1 305 7 779 7 261

1 000

39 200 39 200 40 200 1 000 39 200 41 200 2 000 39 200
39 200 39 200 40 200 1 000 39 200 41 200 2 000 39 200

126 081 118 369 7 712 125 491 117 779 7 712 133 464 123 620 9 844
125 422 117 710 7 712 125 365 117 653 7 712 132 464 122 620 9 844

1 000 1 000

497 008 469 464 27 544 494 546 467 002 27 544 515 416 490 201 25 215
492 008 464 464 27 544 493 372 465 828 27 544 515 416 490 201 25 215

5 000 5 000 1 174 1 174

168 628 164 728 3 900 262 636,07 258 736,07 3 900 306 716 295 491 11 225
131 735 127 835 3 900 167 961,00 164 061,00 3 900 178 135 166 910 11 225



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 66 (celkem 154)

b) Příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem
v tis. kč

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. Návrh ROZPOČTU 2004

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

       REZERVA 0 0 0
      OSTATNÍ 0 0 0

Celkem příspěvkové organizace 

8 300 8 300 7 842,87 7 842,87 4 000 4 000
28 593 28 593 86 832,20 86 832,20 124 581 124 581

1 201 618 1 052 953 148 665 1 289 329 1 140 664 148 665 1 378 471 1 219 987 158 484



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 67 (celkem 154)

Nárůst /v tis. Kč/ Nárůst /v %/

Z toho : Z toho :

sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3 sl.10=sl.7/sl.1 sl.11=sl.8/sl.2 sl.12=sl.9/sl.3

102,96% 102,76% 103,83%
103,09% 102,63% 105,04%

-222 565 -787

0 105,10%   - 100,00%
0 105,10% 100,00%

0 0 0
0 0 0

105,86% 104,44% 127,65%
105,61% 104,17% 127,65%

341 341 0 151,75% 151,75%

103,70% 104,42% 91,54%
104,76% 105,54% 91,54%

0 0,00% 0,00%

181,89% 179,38% 287,82%
135,22% 130,57% 287,82%

( návrh rozpočtu na rok 2004 / 
schválený rozpočet 2003)

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

10 974 8 283 2 691
11 196 7 718 3 478

2 000 2 000
2 000 2 000

7 383 5 251 2 132
7 042 4 910 2 132

18 408 20 737 -2 329
23 408 25 737 -2 329
-5 000 -5 000

138 088 130 763 7 325
46 400 39 075 7 325



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 68 (celkem 154)

Nárůst /v tis. Kč/ Nárůst /v %/

Z toho : Z toho :

sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3 sl.10=sl.7/sl.1 sl.11=sl.8/sl.2 sl.12=sl.9/sl.3

( návrh rozpočtu na rok 2004 / 
schválený rozpočet 2003)

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

0 48,19% 48,19%
0 435,70% 435,70%

114,72% 115,86% 106,60%

-4 300 -4 300
95 988 95 988

176 853 167 034 9 819



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 66 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství  - CELKEM ORJ - 10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
                 Mgr. Miroslav Gajdůšek

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9

Příspěvkové organizace
z toho:

REZERVA /pol. 5331/ 155 155 0 518
z toho:

Celkem organizace

Komentář :
1) Příspěvek na provoz - zvýšení proti roku 2003:

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkempříspěvek 

na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

362 700 293 696 69 004 366 301 295 992 70 309 373 896 301 414 72 482

příspěvek na řešení hygienických 
předpisů 9 382

8 001 6 696 1 305 7 779 7 261

příspěvek na řešení hygienických 
předpisů 1 000

370 701 300 392 70 309 366 456 296 147 70 309 381 675 308 675 73 000

 - promítnutí 2 % inflace, tj. za všechny příspěvkové organizace 6 000 tis.Kč
 - valorizace nájemného od roku 1997 u 2 organizací ( město Přerov) ve výši 786 tis.Kč
 - nové nájemné ve výši 806 tis.Kč ( u 5 organizací)
 - nová autoškola ve výši 460 tis.Kč ( týká 2 organizací, kde je výuka autoškoly nově od školního roku 2003/2004)
 - svářečské kurzy ve výši 329 tis.Kč ( týká se 2 organizací, které na rok 2003 nežádaly)
 - nové kapacity ve výši 1 171 tis.Kč ( využití nových prostor - 5 organizací)
 - dopad vyhl. 107 a 108/2001 Sb. ve výši 10 382 tis.Kč

 - v nárhu rozpočtu na rok 2004 je zapracován příspěvek ve pro Školu v přírodě Středolesí v celkové výši 747 tis.Kč, z toho 530 tis.Kč na platy, 15 tis.Kč na ostatní osobní 
náklady a 202 tis.Kč na zákonné odvody . Zaměstnanci tohoto zařízení nemohou být hrazeni z prostředků přidělených MŠMT (dle zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, § 8).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 67 (celkem 154)

Část těchto požadavků vykrývají organizace v rámci objemu finančních prostředků rozpočtovaných na rok 2004 a z vlastních tržeb. 

2) Příspěvek na provoz - odpisy 

 - v nárhu rozpočtu na rok 2004 je zapracován příspěvek ve pro Školu v přírodě Středolesí v celkové výši 747 tis.Kč, z toho 530 tis.Kč na platy, 15 tis.Kč na ostatní osobní 
náklady a 202 tis.Kč na zákonné odvody . Zaměstnanci tohoto zařízení nemohou být hrazeni z prostředků přidělených MŠMT (dle zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 
samosprávě ve školství, § 8).

 - Dále je třeba pokrýt nájemné a odpisy základním uměleckým školám. Požadovaný příspěvek na rok 2004 činí 1 384 tis.Kč na provoz (nájemné) a 2 725 tis.Kč na odpisy.

Příspěvek na provoz - odpisy je navrhován v celkové výši 73 000 tis.Kč, z toho odvody příspěvkových organizací z investiční fondu činí 38 556 tis.Kč.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 68 (celkem 154)

v tis.Kč
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho :

sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3

-222 565 -787

102,96% 102,76% 103,83%

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem příspěvek 

na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

11 196 7 718 3 478

10 974 8 283 2 691

, z toho 530 tis.Kč na platy, 15 tis.Kč na ostatní osobní 
náklady a 202 tis.Kč na zákonné odvody . Zaměstnanci tohoto zařízení nemohou být hrazeni z prostředků přidělených MŠMT (dle zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 69 (celkem 154)

Část těchto požadavků vykrývají organizace v rámci objemu finančních prostředků rozpočtovaných na rok 2004 a z vlastních tržeb. 
1 384 tis.Kč na provoz (nájemné) a 2 725 tis.Kč na odpisy.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 67 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Základní škola, Náměstí 150, Město Libavá 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní škola, Náměstí 150, Město Libavá 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní škola, Náměstí 150, Město Libavá 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní škola, Náměstí 150, Město Libavá 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem  ředitelství 0 0 0 0 0 0 0 0

Speciální MŠ,Blanická 16, Olomouc 183 183 0 183 183 0 203 203

Celkem  ředitelství 183 183 0 183 183 0 203 203

367 336 31 397 366 31 402 371

Celkem  ředitelství 367 336 31 397 366 31 402 371

Spec.ZŠ při FN,I.P.Pavlova 6,Olomouc 42 42 0 42 42 0 42 42

Spec.ZŠ při FN,I.P.Pavlova 6,Olomouc 126 126 0 126 126 0 126 126

Celkem  ředitelství 168 168 0 168 168 0 168 168

209 201 8 209 201 8 209 201

Celkem  ředitelství 209 201 8 209 201 8 209 201

196 196 0 211 211 0 211 211

223 223

19 19 0 59 59 0 59 59

Celkem  ředitelství 223 223

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3 111

5
 3

3
1

1 000

3 113 1 000

3 141 1 000

3 143 1 000

3 112 1 001

3 112 1 002
Spec.MŠ při rehab.stac.,Mošnerova 1, 
Olomouc

3 112 1 010

3 114 1 010

3 114 1 011
Spec.ZŠ při psych.léčebně,Olomoucká 
173,Šternberk

3 115 1 012
Spec. MŠ,ZŠ B.Dvorského 17,Olomouc - 
Svatý Kopeček

3 116 1 012
Spec. MŠ,ZŠ B.Dvorského 17,Olomouc - 
Svatý Kopeček 2 474 2 251 2 419 2 196 2 446 2 196

3 146 1 012
Spec. MŠ,ZŠ B.Dvorského 17,Olomouc - 
Svatý Kopeček

2 689 2 466 2 689 2 466 2 716 2 466



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 68 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

488 501

19 19 0 19 19 0 30 30

Celkem  ředitelství 488 501

5
 3

3
1

3 116 1 013
Spec.ZŠ pro ZP,nám.Přemysla Otakara 
777,Litovel 2 311 1 823 2 324 1 823 2 256 1 813

3 146 1 013
Spec.ZŠ pro ZP,nám.Přemysla Otakara 
777,Litovel

2 330 1 842 2 343 1 842 2 286 1 843



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 69 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Speciální školy, Svatoplukova 11, Olomouc 214 214 0 214 214 0 220 220

5
3

3
1

Speciální školy, Svatoplukova 11, Olomouc 85 85

Speciální školy, Svatoplukova 11, Olomouc 19 19 0 19 19 0 20 20

Celkem  ředitelství 85 85

166 166

Celkem  ředitelství 166 166

Zvláštní škola, Táboritů 25,Olomouc-Bělidla 465 452 13 465 452 13 477 464

Zvláštní škola, Táboritů 25,Olomouc-Bělidla 12 12 0 12 12 0 0 0

Celkem  ředitelství 477 464 13 477 464 13 477 464

Zvláštní škola, Sokolská 19, Olomouc 642 622 20 642 622 20 641 634

Zvláštní škola, Sokolská 19, Olomouc 12 12 0 12 12 0 0 0

Celkem  ředitelství 654 634 20 654 634 20 641 634
Zvláštní škola,Olomoucká 76, Šternberk 756 581 175 756 581 175 765 589

Zvláštní škola,Olomoucká 76, Šternberk 8 8 0 8 8 0 0 0

Celkem  ředitelství 764 589 175 764 589 175 765 589

Speciální školy, Šternberská 35, Uničov 490 487 3 490 487 3 559 543

Speciální školy, Šternberská 35, Uničov 50 50 0 50 50 0 0 0

Speciální školy, Šternberská 35, Uničov 6 6 0 6 6 0 0 0

Celkem  ředitelství 546 543 3 546 543 3 559 543
Speciální školy,Palackého 938,Litovel 40 40 0 100 100 0 170 170

Speciální školy,Palackého 938,Litovel 48 48

3 114 1 014

3 116 1 014 1 599 1 514 1 599 1 514 1 604 1 527

3 146 1 014

1 832 1 747 1 832 1 747 1 844 1 767

3 127 1 015
Speciální SOU,OU a PrŠ,Křičkova 4, 
Olomouc - Svatý Kopeček 1 835 1 669 1 895 1 729 2 269 2 111

1 835 1 669 1 895 1 729 2 269 2 111

3 114 1 030

3 141 1 030

3 114 1 031

3 141 1 031

3 114 1 032

3 141 1 032

3 114 1 033

3 141 1 033

3 143 1 033

3 114 1 034

3 116 1 034 1 562 1 514 1 562 1 514 1 528 1 494



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 70 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem  ředitelství 48 48

Gymnázium J. Opletala,Opletalova 189, Litovel 135 119

Gymnázium J. Opletala,Opletalova 189, Litovel 0 0 0 74 74 0 113 113

Celkem  ředitelství 135 119

Gymnázium, Čajkovského 9, Olomouc 101 101

Gymnázium, Čajkovského 9, Olomouc 921 921 0 921 921 0 921

1 602 1 554 1 662 1 614 1 698 1 664

3 121 1 100 2 658 2 523 2 642 2 523 3 300 3 171

3 142 1 100

2 658 2 523 2 716 2 597 3 413 3 284

3 121 1 101 2 961 2 860 2 961 2 860 2 890 2 860

3 142 1 101 1 037



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 71 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem  ředitelství 101 101

390 390

0 0

Celkem  ředitelství 390 390

Gymnázium, Tomkova 45,Olomouc-Hejčín
Gymnázium, Tomkova 45,Olomouc-Hejčín 939 939 0 939 939 0 750 650

Celkem  ředitelství
Gymnázium,Horní náměstí 5, Šternberk 578 578

Gymnázium,Horní náměstí 5, Šternberk 240 240 0 240 240 0 240 240

Celkem  ředitelství 578 578

Gymnázium,Gymnazijní 257, Uničov 759 757

Celkem  ředitelství 759 757

VOŠ a SPŠ, Božetěchova 3, Olomouc 677 677

VOŠ a SPŠ, Božetěchova 3, Olomouc 511 511 0 511 511 0 580 580

VOŠ a SPŠ, Božetěchova 3, Olomouc 691 691 0 691 691 0 700 700

Celkem  ředitelství 677 677

SPŠ strojnická ,tř. 17.listopadu 49, Olomouc 379 379

SPŠ strojnická ,tř. 17.listopadu 49, Olomouc 40 40 0 40 40 0 50 50

Celkem  ředitelství 379 379

SPŠ a OA, Školní 164, Uničov 330 330

3 882 3 781 3 882 3 781 3 927 3 781

3 121 1 102
Slovanské gymnázium,tř.Jiřího z Poděbrad 
13, Olomouc 4 309 3 919 4 309 3 919 4 279 3 919

3 142 1 102
Slovanské gymnázium,tř.Jiřího z Poděbrad 
13, Olomouc 1 450 1 450 1 450 1 450 1 450 1 450

5 759 5 369 5 759 5 369 5 729 5 369

3 121 1 103 5 802 3 574 2 228 5 802 3 574 2 228 6 114 3 863

3 142 1 103

6 741 4 513 2 228 6 741 4 513 2 228 6 864 4 513

3 121 1 104 2 477 1 899 2 477 1 899 2 592 1 899

3 142 1 104

2 717 2 139 2 717 2 139 2 832 2 139

3 121 1 105 2 332 1 573 2 330 1 573 2 420 1 651

2 332 1 573 2 330 1 573 2 420 1 651

3 122 1 120 2 483 1 806 2 483 1 806 2 428 1 728

3 142 1 120

3 150 1 120

3 685 3 008 3 685 3 008 3 708 3 008

3 122 1 121 2 127 1 748 2 127 1 748 1 970 1 738

3 142 1 121

2 167 1 788 2 167 1 788 2 020 1 788

3 122 1 122 2 588 2 258 2 678 2 348 1 972 1 718



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 72 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

SPŠ a OA, Školní 164, Uničov 360 360 0 180 180 0 870 800

SPŠ a OA, Školní 164, Uničov 150 150 0 240 240 0 250 250

Celkem  ředitelství 330 330

Střední zemědělská škola, U Hradiska 4, Olomouc 590 590

Střední zemědělská škola, U Hradiska 4, Olomouc 167 167 0 167 167 0 170 170

Střední zemědělská škola, U Hradiska 4, Olomouc 409 409 0 409 409 0 400 400

3 142 1 122

3 145 1 122

3 098 2 768 3 098 2 768 3 092 2 768

3 122 1 123 2 392 1 802 2 392 1 802 2 326 1 800

3 142 1 123

3 145 1 123



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 73 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Střední zemědělská škola, U Hradiska 4, Olomouc 324 324 0 324 324 0 332 332

5
3

3
1

Celkem  ředitelství 590 590
Obchodní akademie,tř. Spojenců 11, Olomouc 170 186

Obchodní akademie,tř. Spojenců 11, Olomouc 494 494 0 494 494 0 494 494

Celkem  ředitelství 170 186

Státní jazyková škola, tř. Kosmonautů 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem  ředitelství 0 0 0 0 0 0 0 0

SZdŠ a VZdŠ, Pöttingova 2, Olomouc
SZdŠ a VZdŠ, Pöttingova 2, Olomouc 610 610 0 610 610 0 550 550

SZdŠ a VZdŠ, Pöttingova 2, Olomouc 912 912 0 912 912 0 939 939

SZdŠ a VZdŠ, Pöttingova 2, Olomouc 0 0

Celkem  ředitelství
ISŠ a OU, Moravské náměstí 681, Uničov 339 339 0 339 339 0 425 425

ISŠ a OU, Moravské náměstí 681, Uničov 708 708

ISŠ a OU, Moravské náměstí 681, Uničov 9 9 0 9 9 0 0 0

ISŠ a OU, Moravské náměstí 681, Uničov 204 204 0 204 204 0 193 193

ISŠ a OU, Moravské náměstí 681, Uničov 176 176 0 176 176 0 269 269

Celkem  ředitelství 708 708

SOU, Komenského 677, Litovel 551 551

SOU, Komenského 677, Litovel 164 164 0 164 164 0 190 190

SOU, Komenského 677, Litovel 344 344 0 344 344 0 397 340

Celkem  ředitelství 551 551

Sigmundovo SOU stroj.,J.Sigmunda 242,Lutín 761 761

3 147 1 123

3 292 2 702 3 292 2 702 3 228 2 702

3 122 1 150 3 703 3 533 3 719 3 533 3 716 3 533

3 142 1 150

4 197 4 027 4 213 4 027 4 210 4 027

1 124

3 122 1 160 4 857 3 379 1 478 4 857 3 379 1 478 4 212 2 890

3 142 1 160

3 145 1 160

3 150 1 160 1 378 1 378 1 378 1 378 1 400 1 400

7 757 6 279 1 478 7 757 6 279 1 478 7 101 5 779

3 122 1 170

3 123 1 170 3 764 3 056 3 764 3 056 3 391 2 705

3 125 1 170

3 142 1 170

3 145 1 170

4 492 3 784 4 492 3 784 4 278 3 592

3 123 1 200 4 663 4 112 4 663 4 112 4 319 3 900

3 142 1 200

3 145 1 200

5 171 4 620 5 171 4 620 4 906 4 430

3 123 1 201 4 074 3 313 4 074 3 313 4 138 3 334



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 74 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Sigmundovo SOU stroj.,J.Sigmunda 242,Lutín 114 114 0 114 114 0 90 90

Sigmundovo SOU stroj.,J.Sigmunda 242,Lutín 412 412 0 412 412 0 415 415

Celkem  ředitelství 761 761

SOŠ a SOU poštovní, Na Vlčinci 3, Olomouc 233 77 156 233 77 156 425 269

SOŠ a SOU poštovní, Na Vlčinci 3, Olomouc 222 222 0 222 222 0 30 30

3 142 1 201

3 145 1 201

4 600 3 839 4 600 3 839 4 643 3 839

3 122 1 202

3 123 1 202



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 75 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Celkem  ředitelství 455 299 156 455 299 156 455 299

5
3

3
1

0 0 912

Celkem  ředitelství
SOU,OU a U , Rooseveltova 79, Olomouc
SOU,OU a U , Rooseveltova 79, Olomouc 15 15 0 15 15 0 0 0

SOU,OU a U , Rooseveltova 79, Olomouc 335 335 0 335 335 0 330 330

SOU,OU a U , Rooseveltova 79, Olomouc 480 480 0 480 480 0 480 480

Celkem  ředitelství
SOU polygrafické, tř. Svobody 21, Olomouc 402 412

SOU polygrafické, tř. Svobody 21, Olomouc 304 304 0 304 304 0 170 170

SOU polygrafické, tř. Svobody 21, Olomouc 392 392 0 392 392 0 757 750

Celkem  ředitelství 402 412

SOU,OU a PŠ, Štursova 14, Olomouc 496 496

SOU,OU a PŠ, Štursova 14, Olomouc 56 56 0 0 0 0 0 0

SOU,OU a PŠ, Štursova 14, Olomouc 22 22 0 78 78 0 80 80

SOU,OU a PŠ, Štursova 14, Olomouc 633 633 0 633 633 0 290 200

Celkem  ředitelství 496 496

468 468

3 123 1 203
SOU farmaceutické, Na Vlčinci 3, Olomouc-
Černovír 4 421 3 280 1 141 4 421 3 280 1 141 3 975 3 648

3 145 1 203
SOU farmaceutické, Na Vlčinci 3, Olomouc-
Černovír 1 285 1 285 1 285 1 285 1 695

5 706 4 565 1 141 5 706 4 565 1 141 5 670 4 560

3 123 1 204 10 695 7 597 3 098 10 471 7 597 2 874 10 767 7 617

3 125 1 204

3 142 1 204

3 145 1 204

11 525 8 427 3 098 11 301 8 427 2 874 11 577 8 427

3 123 1 205 2 343 1 941 2 453 2 041 2 473 2 190

3 142 1 205

3 145 1 205

3 039 2 637 3 149 2 737 3 400 3 110

3 123 1 206 5 444 4 948 5 444 4 948 5 220 4 907

3 124 1 206

3 125 1 206

3 142 1 206

6 155 5 659 6 155 5 659 5 590 5 187

3 123 1 207
SOU technické a obchodní, Kosinova 4, 
Olomouc 3 176 2 708 3 176 2 708 3 707 3 401



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 76 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

279 279 0 16 16 0 27 27

428 428 0 691 691 0 614 500

Celkem  ředitelství 468 468
SOU a U, Dvorská 13, Šternberk 257 257

3 142 1 207
SOU technické a obchodní, Kosinova 4, 
Olomouc

3 145 1 207
SOU technické a obchodní, Kosinova 4, 
Olomouc

3 883 3 415 3 883 3 415 4 348 3 928

3 123 1 208 1 959 1 702 1 959 1 702 2 303 2 037



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 77 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

SOU a U, Dvorská 13, Šternberk 80 80 0 80 80 0 80 80

5
3

3
1

SOU a U, Dvorská 13, Šternberk 340 340 0 340 340 0 255 255

Celkem  ředitelství 257 257

923 923 0 923 923 0 714

217 217 0 217 217 0 719 438

138 138 0 138 138 0 524 342

Celkem  ředitelství

435 435

170 170 0 170 170 0 170 170

330 330 0 330 330 0 370 330

Celkem  ředitelství 435 435
ZUŠ Iši Krejčího, Na Vozovce 32, Olomouc 167 0 167 167 0 167 242 80

Celkem  ředitelství 167 0 167 167 0 167 242 80

ZUŠ "Žerotín", Kavaleristů 6, Olomouc 0 0 0

3 142 1 208

3 145 1 208

2 379 2 122 2 379 2 122 2 638 2 372

3 123 1 209
SOU zemědělské,OU a U,Gorazdovo nám. 1, 
Olomouc 4 076 2 304 1 772 4 076 2 304 1 772 2 879 2 088

3 125 1 209
SOU zemědělské,OU a U,Gorazdovo nám. 1, 
Olomouc 1 067

3 142 1 209
SOU zemědělské,OU a U,Gorazdovo nám. 1, 
Olomouc

3 145 1 209
SOU zemědělské,OU a U,Gorazdovo nám. 1, 
Olomouc

5 354 3 582 1 772 5 354 3 582 1 772 5 189 3 582

3 123 1 211
SOU lesnické a Učiliště, Opavská 4, 
Šternberk 2 096 1 661 2 096 1 661 1 820 1 661

3 142 1 211
SOU lesnické a Učiliště, Opavská 4, 
Šternberk

3 145 1 211
SOU lesnické a Učiliště, Opavská 4, 
Šternberk

2 596 2 161 2 596 2 161 2 360 2 161

3 231 1 300

3 231 1 301 1 128 1 128 1 128 1 128 1 116



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 78 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem  ředitelství 0 0 0

ZUŠ - výtvarný obor, Pionýrská 4, Olomouc 24 0 24 24 0 24 21 0

Celkem  ředitelství 24 0 24 24 0 24 21 0

139 0 139 139 0 139 135 0

1 128 1 128 1 128 1 128 1 116

3 231 1 302

3 231 1 303
Základní umělecká škola,Jungmannova 
740,Litovel



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 79 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Olomouc

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Celkem  ředitelství 139 0 139 139 0 139 135 0

Základní umělecká škola, Litovelská 11, Uničov 291 81 210 291 81 210 286 81

5
3

3
1

Celkem  ředitelství 291 81 210 291 81 210 286 81

Dům dětí a mládeže,Tř. 17.listopadu 47,Olomouc 207 207

Celkem  ředitelství 207 207

Dům dětí a mládeže,Komenského 719, Litovel 260 186 74 260 186 74 260 186

Celkem  ředitelství 260 186 74 260 186 74 260 186

Dům dětí a mládeže, Nádražní 530, Uničov 355 342 13 355 342 13 405 392

Celkem  ředitelství 355 342 13 355 342 13 405 392

Dětský domov, U sportovní haly 1a, Olomouc 635 635

Celkem  ředitelství 635 635

839 744 95 839 744 95 826 744

Celkem  ředitelství 839 744 95 839 744 95 826 744
okres Olomouc celkem
Rezerva 0 0 0
Celkem  

3 231 1 304

3 421 1 350 1 229 1 022 1 229 1 022 1 244 1 022

1 229 1 022 1 229 1 022 1 244 1 022

3 421 1 351

3 421 1 352

4 322 1 400 3 365 2 730 3 365 2 730 3 613 2 987

3 365 2 730 3 365 2 730 3 613 2 987

3 146 1 450
Pedag.-psych.poradna, U sportovní haly 
1a,Olomouc

125 093 103 081 22 012 125 214 103 405 21 809 125 983 104 812

125 093 103 081 22 012 125 214 103 405 21 809 125 983 104 812



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 80 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

0

0

0

0

0

0

0

31

31

0

0

0

8

8

0

100 250

0

100 250

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 81 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

50 443

0

50 443



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 82 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

0

50 77

0

50 77

158

158

13

13

7

0

7

176

0

176

16

0

0

16

0

34



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 83 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

34

410 129

0

410 129

34 30

116



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 84 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

34 146

150 360

0

150 360

150

100

150

693

0

693

60 769

60 769

700

0

0

700

232

0

232

254

2 251

2 351



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 85 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

70

100 0

100 324

526

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 86 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

0

526

200 183

0

200 183

0

0

291

0

0

0

291

0

686

0

0

0

686

419

0

57

476

100 804

1 322

1 322



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 87 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

0

0

100 804

156

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 88 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

156

327

783

500

0

0

0

500

250 283

0

7

250 290

313

0

0

90

403

900 306

1 110

3 150

3 150



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 89 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

0

114

900 420

266



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 90 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

0

0

266

150 791

353

281

182

150

159

0

40

199

162

162

1 607

1 116



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 91 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

21

21

135

1 116



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 92 (celkem 154)

ORJ -10

NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešeni hyg. 
předpisů

 příspěvek  - 
odpisy

135

205

205

222

222

74

74

13

13

626

626

82

82
3 495 21 171

3 495 21 171



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 74 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Prostějov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

3112 1003 Speciální mateřská škola,Mozartova 30,Prostějov 676 647 29 676 647 29 672 647 0

3141 1003 Speciální mateřská škola,Mozartova 30,Prostějov 40 40 0 40 40 0 45 45 0
Celkem ředitelství 716 687 29 716 687 29 717 692 0

3116 1016 Speciální školy,Komenského 10,Prostějov 321 321 130

3127 1016 Speciální školy,Komenského 10,Prostějov 301 301 0 301 301 0 350 350 0
Celkem ředitelství 321 321 130

3116 1017 DD a Speciální školy,Mánesova 1,Čechy pod Kosířem 644 644 0 644 644 0 848 848 0

3146 1017 DD a Speciální školy,Mánesova 1,Čechy pod Kosířem 228 228 0 228 228 0 228 228 0

4322 1017 DD a Speciální školy,Mánesova 1,Čechy pod Kosířem 218 218 0
Celkem ředitelství 218 218 0

3121 1106 Gymnázium Jiřího Wolkera,Kollárova 3,Prostějov 361 361 0
Celkem ředitelství 361 361 0

3122 1125 SPS oděvní , Vápenice 1, Prostějov 922 930 0
Celkem ředitelství 922 930 0

3122 1126 SPŠ a SOU, Lidická 4, Prostějov 200

3123 1126 SPŠ a SOU, Lidická 4, Prostějov 0 0 0

3142 1126 SPŠ a SOU, Lidická 4, Prostějov 120 120 0 120 120 0 153 153 0
Celkem ředitelství 200

3122 1127 Švehlova SOŠ, nám. Spojenců 17, Prostějov 0

3142 1127 Švehlova SOŠ, nám. Spojenců 17, Prostějov 401 401 0 401 401 0 350 350 0

3145 1127 Švehlova SOŠ, nám. Spojenců 17, Prostějov 476 476 0 476 476 0 420 420 0
Celkem ředitelství 0

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
 3

3
1

1 859 1 538 1 859 1 538 1 810 1 488

2 160 1 839 2 160 1 839 2 160 1 838

2 816 2 598 2 816 2 598 2 978 2 802

3 688 3 470 3 688 3 470 4 054 3 878
3 670 3 309 3 670 3 309 3 380 3 019

3 670 3 309 3 670 3 309 3 380 3 019

2 852 1 930 2 860 1 930 2 886 1 930

2 852 1 930 2 860 1 930 2 886 1 930
4 038 2 769 1 269 4 038 2 769 1 269 3 756 2 736

1 731 1 731 1 731 1 731 1 864 1 731

5 889 4 620 1 269 5 889 4 620 1 269 5 773 4 620
3 163 1 974 1 189 3 163 1 974 1 189 3 130 1 900

4 040 2 851 1 189 4 040 2 851 1 189 3 900 2 670



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 75 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Prostějov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3122 1151 Obchodní akademie,Palackého 18,Prostějov 118 118 63
Celkem ředitelství 118 118 63

3122 1161 Střední zdravotnická škola,Vápenice 3,Prostějov 151 151 0
Celkem ředitelství 151 151 0

3123 1212 SOU obchodní, nám.E.Husserla 1, Prostějov 39 39 0

3142

5
3

3
1

1212 SOU obchodní, nám.E.Husserla 1, Prostějov 248 248 0 248 248 0 248 248 0
Celkem ředitelství 39 39 0

3123 1213 SOU a U, Fanderlíkova 25, Prostějov 495 495 200

3142 1213 SOU a U, Fanderlíkova 25, Prostějov 182 182 0 182 182 0 271 250 0

3145 1213 SOU a U, Fanderlíkova 25, Prostějov 197 197 0 197 197 0 214 100 0
Celkem ředitelství 495 495 200

3123 1214 SOU a U Don Bosco, Vřesovice 496 420 76 496 420 76 431 355 0

3142 1214 SOU a U Don Bosco, Vřesovice 0 0 0 0 0 0 37 20 0

3145 1214 SOU a U Don Bosco, Vřesovice 132 132 0 132 132 0 177 177 0
Celkem ředitelství 628 552 76 628 552 76 645 552 0

3123 1215 SOU zemědělské, OU a U, Svatoplukova 80, Prostějov 449 449 0

3125 1215 SOU zemědělské, OU a U, Svatoplukova 80, Prostějov 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3142 1215 SOU zemědělské, OU a U, Svatoplukova 80, Prostějov 177 177 0 187 187 0 156 156 0
Celkem ředitelství 449 449 0

3231 1305 Základní umělecká škola,  Kostelní 46,  Konice 45 0 45 45 0 45 59 7 0
Celkem ředitelství 45 0 45 45 0 45 59 7 0

3421 1380 SVČV Spektrum, Vápenice 9, Prostějov 613 394 613 394 926 613 0

5
 3

3
1

1 465 1 347 1 515 1 397 1 523 1 410

1 465 1 347 1 515 1 397 1 523 1 410
1 511 1 360 1 511 1 360 1 523 1 360

1 511 1 360 1 511 1 360 1 523 1 360

2 846 2 807 2 846 2 807 2 846 2 806

3 094 3 055 3 094 3 055 3 094 3 054

2 919 2 424 2 919 2 424 2 855 2 453

3 298 2 803 3 298 2 803 3 340 2 803

3 483 3 034 3 473 3 024 3 450 2 929

3 660 3 211 3 660 3 211 3 606 3 085

1 007 1 007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 76 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Prostějov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem ředitelství 613 394 613 394 926 613 0

4322 1401 Dětský domov, Vrchlického 369, Konice 25 25 0
Celkem ředitelství 25 25 0

4322 1402 Dětský domov, Balkán 333, Plumlov 51 48 600
Celkem ředitelství 51 48 600

3146 1451 560 560 0 560 560 0 560 560 0
Celkem ředitelství 560 560 0 560 560 0 560 560 0

1 007 1 007

1 118 1 093 1 118 1 093 1 118 1 093

1 118 1 093 1 118 1 093 1 118 1 093

1 553 1 502 1 550 1 502 2 200 2 152

1 553 1 502 1 550 1 502 2 200 2 152

Pedagogicko psychologická poradna. 
Vrchlického 5,Prostějov



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 77 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Prostějov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3149

5
3

3
1

1465 0 0 0 700 581
Celkem ředitelství 0 0 0 700 581 0

3142 1481 Domov mládeže, Palečkova 1, Prostějov 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3145 1481 Domov mládeže, Palečkova 1, Prostějov 330 330 0
Celkem ředitelství 330 330 0

3149 1461 Sředisko služeb škole, Západní 72, Prostějov 901 358 543 451 179 272 0 0 0
Celkem ředitelství 901 358 543 451 179 272 0 0 0

okres Prostějov celkem
Rezerva 0 0 0
Celkem  

SCHOLA SERVIS - centrum služeb školám,  
Palackého 8-10, Prostějov 1 281 2 272 1 360

1 281 2 272 1 360

1 826 1 496 1 826 1 496 1 826 1 490

1 826 1 496 1 826 1 496 1 826 1 490

43 681 36 656 7 025 44 567 37 227 7 340 45 562 38 186 1 193

43 681 36 656 7 025 44 567 37 227 7 340 45 562 38 186 1 193



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 78 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

25

0

25
322

0

322
0
0

176

176
361

361
956

956

133

0

0

0

 příspěvek  - 
odpisy

1 020

1 153
1 230

1 230



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 79 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

113

113
163

163
40

0

40
402

21

114

537

76

17

0

93
521

0

0

521
52

52
313



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 80 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

313
25

25
48

48

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 81 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

912

912

0
336

336
0

0
7 376

7 376



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 77 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

3112 1004 154 154 0 154 154 0 144 144 0

Celkem ředitelství 154 154 0 154 154 0 144 144 0

3112 1021 62 62 0 62 62 0 100 100 0

3114 1021 579 579 0 579 579 0 500 500 0
Celkem ředitelství 641 641 0 641 641 0 600 600 0

3114 1022 453 441 12 453 441 12 386 386
Celkem ředitelství 453 441 12 453 441 12 386 386 0

3115 1023 657 601 56 657 601 56 614 594 0

3116 1023 297 297 0 297 297 0 420 400 0

3143 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem ředitelství 954 898 56 954 898 56 994 0

3112 1024 37 37 0 37 37 0 36 36 0

3114 1024 990 132 990 132 0

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
 3

31

Speciální MŠ při Státních léčebných lázních, 
Lázeňská 240,Velké Losiny

Speciální ZŠ při Státních léčebných lázních, 
Lázeňská 573, Bludov
Speciální ZŠ při Státních léčebných lázních, 
Lázeňská 573, Bludov

Speciální ZŠ při Státních léčebných lázních, 
Lázeňská 240, Velké Losiny

Speciální ZŠ pro žáky s více vadami, 
Třebízského 1, Šumperk
Speciální ZŠ pro žáky s více vadami, 
Třebízského 1, Šumperk
Speciální ZŠ pro žáky s více vadami, 
Třebízského 1, Šumperk

1 034

Speciální školy pro žáky s více vadami, 
Třebovská 32, Mohelnice
Speciální školy pro žáky s více vadami, 
Třebovská 32, Mohelnice 1 122 1 122 1 137 1 014



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 78 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3141 1024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3143 1024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5
 3

31

Speciální školy pro žáky s více vadami, 
Třebovská 32, Mohelnice
Speciální školy pro žáky s více vadami, 
Třebovská 32, Mohelnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 79 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3146 1024 24 24 0 24 24 0 50 50 0

5
3

3
1

Celkem ředitelství 132 132 0

3114 1040 Speciální školy, Hanácká 3, Šumperk 542 477 65 559 494 65 576 529 36

3124 1040 Speciální školy, Hanácká 3, Šumperk 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3143 1040 Speciální školy, Hanácká 3, Šumperk 32 32 0 15 15 0 16 16 0
Celkem ředitelství 574 509 65 574 509 65 592 545 36

3116 1041 Speciální školy a DD, Sušilova 40, Zábřeh 713 731 0

4322 1041 Speciální školy a DD, Sušilova 40, Zábřeh 0 0 0 755 755 0 0
Celkem ředitelství 713 731 0

3121 1111 Gymnázium, Masarykovo náměstí 8, Šumperk 490 514 0

3142 1111 Gymnázium, Masarykovo náměstí 8, Šumperk 423 423 0 423 423 0 581 431 0
Celkem ředitelství 490 514 0

3121 1112 Gymnázium, náměstí Osvobození 20, Zábřeh 707 707 0

3142 1112 Gymnázium, náměstí Osvobození 20, Zábřeh 457 457 0 553 553 0 450 450 0
Celkem ředitelství 707 707 0

3122 1135 VOŠ a SPŠ, Gen. Krátkého 1, Šumperk 708 170

3142 1135 VOŠ a SPŠ, Gen. Krátkého 1, Šumperk 55 55 0 55 55 0 30 30 0

3150 1135 VOŠ a SPŠ, Gen. Krátkého 1, Šumperk 0 0 0
Celkem ředitelství 708 170

3122 1136 VOŠ, SPŠ a SOU, U Dráhy 6, Zábřeh 833 833 0 0 200

3123 1136 VOŠ, SPŠ a SOU, U Dráhy 6, Zábřeh 100

Speciální školy pro žáky s více vadami, 
Třebovská 32, Mohelnice

1 183 1 051 1 183 1 051 1 223 1 100

2 680 1 967 2 144 1 413 1 839 1 100

1 667 1 667

2 680 1 967 2 899 2 168 3 506 2 767

3 255 2 765 3 279 2 765 3 003 2 527

3 678 3 188 3 702 3 188 3 584 2 958

2 653 1 946 2 653 1 946 2 868 2 153

3 110 2 403 3 206 2 499 3 318 2 603
4 075 3 367 4 870 3 367 1 503 5 834 3 487

1 345 1 345 1 345 1 345 1 250 1 250

5 475 4 767 6 270 4 767 1 503 7 114 4 767
1 333 1 333 3 091 1 340

4 741 3 280 1 461 4 484 2 980 1 504 2 967 2 967



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 80 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3142

5
3

3
1

1136 VOŠ, SPŠ a SOU, U Dráhy 6, Zábřeh 424 424 0 424 424 0 430 430 0

3145 1136 VOŠ, SPŠ a SOU, U Dráhy 6, Zábřeh 753 753 0 553 553 0 556 556 0

3150 1136 VOŠ, SPŠ a SOU, U Dráhy 6, Zábřeh 339 339 0 339 339 0 336 336 0
Celkem ředitelství 3007 090 5 629 1 461 7 133 5 629 1 504 7 380 5 629



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 81 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3122 1137 SPŠ elektrotechnická, Gen. Svobody 2, Mohelnice 850 850 50
Celkem ředitelství 850 850 50

3122

5
3

3
1

1138 Střední odborná škola,Zemědělská 3,Šumperk 270

3142 1138 Střední odborná škola,Zemědělská 3,Šumperk 365 365 0 365 365 0 638 368 0

3145 1138 Střední odborná škola,Zemědělská 3,Šumperk 381 381 0 381 381 0 710 384 0
Celkem ředitelství 270

3122 1139 SOŠ památkové péče, 28. října 1, Šumperk 136 136 0
Celkem ředitelství 136 136 0

3122 1140 SOŠ a SOU, Gen. Krátkého 30, Šumperk 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3123 1140 SOŠ a SOU, Gen. Krátkého 30, Šumperk 150

3142 1140 SOŠ a SOU, Gen. Krátkého 30, Šumperk 148 148 0 528 528 0 678 600 0

3145 1140 SOŠ a SOU, Gen. Krátkého 30, Šumperk 481 481 0 481 481 0 675 520 0
Celkem ředitelství 150

3122 1141 SOŠ sociální péče, P.Bezruče 2a, Zábřeh 426 426
Celkem ředitelství 426 426 0

3122 1153 Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice 714 961 0

3142 1153 Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice 356 356 0 656 656 0 844 700 196

3145 1153 Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice 0 277 277 0 633 333 0
Celkem ředitelství 961 196

3122 1154 Obchodní akademie, Hlavní třída 31, Šumperk 955 920 0

3142 1154 Obchodní akademie, Hlavní třída 31, Šumperk 10 10 0 10 10 0 0 0 0

3239 1154 Obchodní akademie, Hlavní třída 31, Šumperk 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 318 1 468 2 318 1 468 2 344 1 494

2 318 1 468 2 318 1 468 2 344 1 494

3 779 2 347 1 432 3 779 2 347 1 432 3 177 2 341

4 525 3 093 1 432 4 525 3 093 1 432 4 525 3 093

1 609 1 473 1 609 1 473 1 894 1 773

1 609 1 473 1 609 1 473 1 894 1 773

8 388 6 770 1 618 8 050 6 390 1 660 8 066 6 279

9 017 7 399 1 618 9 059 7 399 1 660 9 419 7 399
1 696 1 270 1 696 1 270 1 686 1 270

1 696 1 270 1 696 1 270 1 686 1 270

1 675 2 416 1 414 1 002 2 002 1 460

1 277 1 277

3 308 2 347 3 349 2 347 1 002 3 479 2 493

2 685 1 730 2 650 1 730 2 789 1 792



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 82 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem ředitelství 955 920 0
3122 1163 Střední zdravotnická škola, Kladská 2,Šumperk 166 166 100

3142 1163 Střední zdravotnická škola, Kladská 2,Šumperk 267 267 0 267 267 0 267 267 0

3145 1163 Střední zdravotnická škola, Kladská 2,Šumperk 156 156 0 156 156 0 168 168 0

2 695 1 740 2 660 1 740 2 789 1 792
1 823 1 657 1 823 1 657 1 925 1 745



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 83 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Celkem ředitelství 166 166 100
3122

5
3

3
1

1174 ISŠ technická, OU a U, 1. máje 2, Mohelnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3123 1174 ISŠ technická, OU a U, 1. máje 2, Mohelnice 327 838 858 580

3125 1174 ISŠ technická, OU a U, 1. máje 2, Mohelnice 0 327 327 0 270 270 0

3142 1174 ISŠ technická, OU a U, 1. máje 2, Mohelnice 160 160 0 160 160 0 100 100 0
Celkem ředitelství 838 858 580

3122 1221 0 0 0 0 0 0 130 130 0

3123 1221 290

3125 1221 45 45 0 0 0 0 325 0 0

3142 1221 279 279 0 310 310 0 600 600 0
Celkem ředitelství 290

3123 1222 OU, Učiliště a PrŠ, Vodní 27, Mohelnice 137 137 0 137 137 0 70 70 0

3124 1222 OU, Učiliště a PrŠ, Vodní 27, Mohelnice 116 116 0 116 116 0 70 70 0

3125 1222 OU, Učiliště a PrŠ, Vodní 27, Mohelnice 694 387 307 694 387 307 878 572 0

3142 1222 OU, Učiliště a PrŠ, Vodní 27, Mohelnice 4 4 0 4 4 0 0 0 0
Celkem ředitelství 951 644 307 951 644 307 712 0

3123 1223 SOU a OU, nám. 8.května 2, Zábřeh 587 587 0

3125 1223 SOU a OU, nám. 8.května 2, Zábřeh 923 923 0 923 923 0 923 923 0

3142 1223 SOU a OU, nám. 8.května 2, Zábřeh 344 344 0 344 344 0 344 344 280

2 246 2 080 2 246 2 080 2 360 2 180

1 165 2 614 1 756 3 546 2 553

1 756 1 756

3 081 2 243 3 101 2 243 3 916 2 923

SOŠ a SOU,železniční a stavební a 
OU,Bulharská 8, Šumperk 
SOŠ a SOU,železniční a stavební a 
OU,Bulharská 8, Šumperk 2 939 1 876 1 063 2 953 1 890 1 063 2 540 1 770

SOŠ a SOU,železniční a stavební a 
OU,Bulharská 8, Šumperk 
SOŠ a SOU,železniční a stavební a 
OU,Bulharská 8, Šumperk 

3 263 2 200 1 063 3 263 2 200 1 063 3 595 2 500

1 018

2 728 2 141 2 728 2 141 2 777 2 141



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 84 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3145

5
3

3
1

1223 SOU a OU, nám. 8.května 2, Zábřeh 540 540 0 540 540 0 540 540 0
Celkem ředitelství 587 587 280

3123 1224 SOU zemědělské, Palackého 338, Loštice 183 183 0

3142 1224 SOU zemědělské, Palackého 338, Loštice 16 16 0 16 16 0 150 150 255

3145

5
3

3
1

1224 SOU zemědělské, Palackého 338, Loštice 185 185 0 185 185 0 350 350 0
Celkem ředitelství 183 183 255

3231 1311 ZUŠ, Náměstí Svobody 15, Mohelnice 267 0 267 267 0 267 258 0 0
Celkem ředitelství 267 0 267 267 0 267 258 0 0

3231 1312 ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk 228 202 26 228 202 26 27 0 0
Celkem ředitelství 228 202 26 228 202 26 27 0 0

3231 1313 ZUŠ, Farní 9, Zábřeh 235 171 64 235 171 64 235 171 0
Celkem ředitelství 235 171 64 235 171 64 235 171 0

3421 1354 Dům dětí a mládeže,Spartakiádní 8, Mohelnice 609 563 46 609 563 46 527 481 0
Celkem ředitelství 609 563 46 609 563 46 527 481 0

3299 1355 DDM Vila Doris a PC, 17.listopadu 2, Šumperk 139 139 0 139 139 0 489 489 0

3421 1355 DDM Vila Doris a PC, 17.listopadu 2, Šumperk 635 425 210 635 425 210 395 145 0
Celkem ředitelství 774 564 210 774 564 210 884 634 0

4322 1406 Dětský domov, Školní 86, Štíty 127 141 0
Celkem ředitelství 127 141 0

3146 1453 594 575 19 594 575 19 584 567 0
Celkem ředitelství 594 575 19 594 575 19 584 567 0

4 535 3 948 4 535 3 948 4 584 3 948

2 717 2 534 2 717 2 534 2 447 2 253

2 918 2 735 2 918 2 735 2 947 2 753

2 190 2 063 2 204 2 063 2 212 2 063

2 190 2 063 2 204 2 063 2 212 2 063

Pedagogicko psychologická poradna, Husitská 
12, Šumperk



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 85 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3142

5
3

3
1

1482 Domov mládeže, U Sanatoria 1, Šumperk 0 0 0 0 0 0 0 0

3145 1482 Domov mládeže, U Sanatoria 1, Šumperk 501 501 0
Celkem ředitelství 501 501 0

3114 1039 Zvláštní škola Štíty, Březná 47 168 154 14 60 53 7 0 0 0
Celkem ředitelství 168 154 14 60 53 7 0 0 0

3123 1253 SPV strojírenská, Uničovská 2, Šumperk 135 0 135 135 0 135 0 0 0
Celkem ředitelství 135 0 135 135 0 135 0 0 0

1 751 1 250 1 751 1 250 1 728 1 300

1 751 1 250 1 751 1 250 1 728 1 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 86 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Šumperk v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

z toho na 

§ pol. org.  hyg.předp.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3123

5
3

3
1

1254 SPV strojírenská, Nemocniční 13, Šumperk 118 0 118 118 0 118 0 0 0
Celkem ředitelství 118 0 118 118 0 118 0 0 0

3149 1463 Středisko služeb školám, Lautnerova 1 733 633 100 320 270 50 0 0 0
Celkem ředitelství 733 633 100 320 270 50 0 0 0

okres Šumperk celkem
Rezerva 0 0 0
Celkem  

75 956 60 463 15 493 76 694 60 296 16 398 79 892 62 039 2 677

75 956 60 463 15 493 76 694 60 296 16 398 79 892 62 039 2 677



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 87 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

0

0

0

0

0

0

0

20

20

0

40

0

123

 příspěvek  - 
odpisy



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 88 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 89 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0

123

47
0
0

47
739

0

739
476

150

626
715

0

715

0

0

0

2 347

2 347
1 751



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 90 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0
0

0

1 751



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 91 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

850

850
836

270

326

121

121
0

78

155

416

416
542

144
300

986
997

0
0

1 432

1 787

2 020



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 92 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

997
180

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 93 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

180
0

993

0

0

993

0

770

325

0

0

0

306
0

306
636

0
0

1 095



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 94 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0

636
194

0

0

194
258

258
27

27
64

64
46

46
0

250

250
149

149

17

17



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 95 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0
428

428
0

0
0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 96 (celkem 154)

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

 příspěvek  - 
odpisy

0

0
0

0
17 853

17 853



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 83 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Jeseník v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

10 10 0 10 10 0 10 10

424 402 22 424 402 22 426 404
Celkem ředitelství 434 412 22 434 412 22 436 414

10 10 0 10 10 0 10 10

364 356 8 364 356 8 364 356
Celkem ředitelství 374 366 8 374 366 8 374 366
Zvláštní škola, Vlčice 3 846 694 152 846 694 152 836 694
Zvláštní škola, Vlčice 3 38 38 0 38 38 0 38 38
Celkem ředitelství 884 732 152 884 732 152 874 732
ZVŠ a Pomocná škola, Fučíkova 312, Jeseník 915 852 63 915 852 63 996 932
Celkem ředitelství 915 852 63 915 852 63 996 932
Gymnázium , Komenského 281, Jeseník 826 819
Celkem ředitelství 826 819

786 786 0 786 786 0 800 800

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3 112

5
 3

3
1

1 025
Speciální základní škola,                 Kalvodova 
360,Jeseník-lázně

3 114 1 025
Speciální základní škola,                 Kalvodova 
360,Jeseník-lázně

3 112 1 026
Spec.ZŠ při dětské léč.,Lázeňská 544,Zlaté 
Hory

3 114 1 026
Spec.ZŠ při dětské léč.,Lázeňská 544,Zlaté 
Hory

3 114 1 042
3 141 1 042

3 114 1 043

3 121 1 113 3 478 2 652 3 471 2 652 3 515 2 652

3 478 2 652 3 471 2 652 3 515 2 652

3 122 1 142
SOŠ a SOU stroj. a stav.,Dukelská 1240, 
Jeseník

3 123 1 142
SOŠ a SOU stroj. a stav.,Dukelská 1240, 
Jeseník 5 360 2 364 2 996 5 367 2 364 3 003 5 448 2 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 84 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Jeseník v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

288 288 0 538 538 0 212 212

454 454 0 204 204 0 480 480

5
 3

3
1

3 142 1 142
SOŠ a SOU stroj. a stav.,Dukelská 1240, 
Jeseník

3 145 1 142
SOŠ a SOU stroj. a stav.,Dukelská 1240, 
Jeseník



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 85 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Jeseník v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Celkem ředitelství

3122

5
3

3
1

993 592 993 592

3123 628 628 0 628 628 0 455 371

3142 316 316 0 316 316 0 468 317
Celkem ředitelství 592 592

3127 OU,Praktická škola a U, Lipová - lázně 458
Celkem ředitelství

3123 SOU potravinářské , U Jatek 8, Jeseník 787

3142 SOU potravinářské , U Jatek 8, Jeseník 214 214 0 266 266 0 490 400

3145 SOU potravinářské , U Jatek 8, Jeseník 920 920 0 595 595 0 723 500
Celkem ředitelství

3123 877 887

3142 173 173 0 173 173 0 229 215

3145 346 346 0 46 46 0 137 57
Celkem ředitelství 877 887

3231 ZUŠ Karla Ditterce,Kostelní 1, Vidnava 278 130 148 278 130 148 292 130

6 888 3 892 2 996 6 895 3 892 3 003 6 940 3 892

1 175
Hotelová škola V. Priessnitze,           Dukelská 
681,Jeseník 1 585 1 585 1 721 1 249

1 175
Hotelová škola V. Priessnitze,           Dukelská 
681,Jeseník

1 175
Hotelová škola V. Priessnitze,           Dukelská 
681,Jeseník

2 529 1 937 2 529 1 937 2 644 1 937

1 225 4 074 2 863 1 211 4 074 2 863 1 211 3 912 2 880

4 074 2 863 1 211 4 074 2 863 1 211 3 912 2 880

1 226 2 044 1 257 2 330 1 060 1 270 2 155 1 190

1 226

1 226

3 178 1 921 1 257 3 191 1 921 1 270 3 368 2 090

1 227
SOU zemědělské,Horní Heřmanice 47, 
Bernartice 2 231 1 354 2 541 1 654 2 784 1 945

1 227
SOU zemědělské,Horní Heřmanice 47, 
Bernartice

1 127
SOU zemědělské,Horní Heřmanice 47, 
Bernartice

2 750 1 873 2 760 1 873 3 150 2 217
1 314



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 86 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Jeseník v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

Celkem ředitelství 278 130 148 278 130 148 292 130

3231 ZUŠ Franze Schuberta, Nádražní 280,Zlaté Hory 226 127 99 226 127 99 216 110
Celkem ředitelství 226 127 99 226 127 99 216 110

1 315



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 87 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek

Okres Jeseník v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3421 Stanice ml. Přírodovědců 115, Jeseník 220 192 28 220 192 28 226 198

5
3

3
1

Celkem ředitelství 220 192 28 220 192 28 226 198
4322 Dětský domov, Černá Voda 1 145 145

Celkem ředitelství 145 145

4322 Dětský domov, Priessnitzova 405, Jeseník 11 11
Celkem ředitelství 11 11

3146 Pedag.psych.poradna, Dukelská 1240,Jeseník 167 156 11 228 217 11 282 271
Celkem ředitelství 167 156 11 228 217 11 282 271

3149 Středisko služeb školám, Komenského, Jeseník 404 164 240 202 82 120 0
Celkem ředitelství 404 164 240 202 82 120 0 0
okres Jeseník celkem
Rezerva 0 0 0
Celkem  

1 382

1 407 1 692 1 547 1 692 1 547 1 691 1 547

1 692 1 547 1 692 1 547 1 691 1 547

1 408 1 940 1 929 1 940 1 929 2 012 1 929

1 940 1 929 1 940 1 929 2 012 1 929

1 454

1 467

30 431 21 745 8 686 30 313 21 724 8 589 30 928 22 297

30 431 21 745 8 686 30 313 21 724 8 589 30 928 22 297



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 88 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

22

22

0

8

8
142

0

142
45 64

45 64
863

863

0

80

z toho: 
řešení hyg. 
předpisů 

 příspěvek  - 
odpisy

3 048



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 89 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešení hyg. 
předpisů 

 příspěvek  - 
odpisy

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 90 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešení hyg. 
předpisů 

 příspěvek  - 
odpisy

80

100 472

84

151

100 707

170 965

90
223

170

839

14

80

933
162

3 048

1 032

1 032

1 278



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 91 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešení hyg. 
předpisů 

 příspěvek  - 
odpisy

162
106

106



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 92 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho: 
řešení hyg. 
předpisů 

 příspěvek  - 
odpisy

28

28
144

144
83

83

11

11

0
395

395

8 631

8 631



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 86 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

3112

5
3

3
1

1019
47 47 0 47 47 0 47 47

3114 1019
287 281 6 287 281 6 283 282

3143 1019
0 0 0 0 0 1 1

celkem ředitelství 334 328 6 334 328 6 331 330
3114 1035 Zvláštní škola, Sladovní 529, Kojetín 517 499 18 517 499 18 677 649
3141 1035 Zvláštní škola, Sladovní 529, Kojetín 15 15 0 15 15 0 15 15

celkem ředitelství 532 514 18 532 514 18 692 664
3114 1036 Zvláštní škola a Pomocná škola, Motošín 216, Hranice 881 848 33 881 848 33 975 942
3141 1036 Zvláštní škola a Pomocná škola, Motošín 216, Hranice 19 19 0 19 19 0 23 23

celkem ředitelství 900 867 33 900 867 33 998 965
3112 1037 Speciální školy, Malá Dlážka 4, Přerov 27 27 0 22 22 0 27 27
3114 1037 Speciální školy, Malá Dlážka 4, Přerov 27 27
3141 1037 Speciální školy, Malá Dlážka 4, Přerov 44 44 0 34 34 0 44 44

celkem ředitelství 27 27
3114 1038 Speciální školy, Osecká 301, Lipník nad Bečvou 529 590 584 588 548
3141 1038 Speciální školy, Osecká 301, Lipník nad Bečvou 55 55 0 0 0 0 0 0

celkem ředitelství 584 590 584 588 548
3121 1107 Gymnázium J. Blahoslava, G. Štefánika 10, Přerov 436 436

celkem ředitelství 436 436

3121 1108 Gymnázium J. Škody, Komenského 29,  Přerov 788 835

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

Speciální ZŠ a MŠ při dětské léčebně, Dvořákovo 
stromořadí 1100, Teplice nad Bečvou

Speciální ZŠ a MŠ při dětské léčebně, Dvořákovo 
stromořadí 1100, Teplice nad Bečvou

Speciální ZŠ a MŠ při dětské léčebně, Dvořákovo 
stromořadí 1100, Teplice nad Bečvou

1 977 1 950 1 992 1 965 1 980 1 950

2 048 2 021 2 048 2 021 2 051 2 021
1 119 1 172 1 138

1 174 1 172 1 138
2 397 1 961 2 397 1 961 3 033 2 480

2 397 1 961 2 397 1 961 3 033 2 480

4 392 3 604 4 439 3 604 5 249 4 282



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 87 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3142

5
3

3
1

1108 Gymnázium J. Škody, Komenského 29,  Přerov 702 702 0 803 803 0 800 800
celkem ředitelství 788 835

3121 1109 Gymnázium Hranice, Zborovská 293, Hranice 802 802
3142 1109 Gymnázium Hranice, Zborovská 293, Hranice 182 182 0 245 245 0 245 245

5 094 4 306 5 242 4 407 6 049 5 082
2 231 1 429 2 196 1 394 2 465 1 639



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 88 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

celkem ředitelství 802 802
3121 1110 Gymnázium Kojetín, Svatopluka Čecha 683, Kojetín 717 717
3142

5
3

3
1

1110 Gymnázium Kojetín, Svatopluka Čecha 683, Kojetín 197 197 0 207 207 0 197 197
celkem ředitelství 717 717

3122 1128 SPŠ a SOU, Studentská 1384, Hranice
3123 1128 SPŠ a SOU, Studentská 1384, Hranice 0 0
3142 1128 SPŠ a SOU, Studentská 1384, Hranice 503 503 0 503 503 0 528 503
3145 1128 SPŠ a SOU, Studentská 1384, Hranice 0 0

celkem ředitelství
3122 1129 SPŠ stavební, Komenského sady 257, Lipník nad Bečvou 273 273
3142 1129 SPŠ stavební, Komenského sady 257, Lipník nad Bečvou 94 94 0 94 94 0 600 600
3145 1129 SPŠ stavební, Komenského sady 257, Lipník nad Bečvou 302 302 0 302 302 0 440 440

celkem ředitelství 273 273
3122 1130 Střední průmyslová škola, Havlíčkova 2, Přerov
3142 1130 Střední průmyslová škola, Havlíčkova 2, Přerov 179 179 0 260 260 0 320 320

celkem ředitelství
3122 1131 SOŠ a SOU, Šířava 7, Přerov 483 483 0 0 0 0 0 0
3123 1131 SOŠ a SOU, Šířava 7, Přerov 558 558
3142 1131 SOŠ a SOU, Šířava 7, Přerov 280 280 0 280 280 0 280 280

celkem ředitelství 558 558
3122 1132 Střední lesnická škola, Jurikova 31, Hranice 727 824
3142 1132 Střední lesnická škola, Jurikova 31, Hranice 82 82 0 503 503 0 520 520
3145 1132 Střední lesnická škola, Jurikova 31, Hranice 291 291 0 20 20 0 19 19
3147 1132 Střední lesnická škola, Jurikova 31, Hranice 0 0 0 0 0 0

2 413 1 611 2 441 1 639 2 710 1 884
2 113 1 396 2 103 1 386 2 173 1 446

2 310 1 593 2 310 1 593 2 370 1 643
3 348 2 049 1 299 3 368 2 049 1 319 2 776 2 049
1 595 1 595 1 595 1 595 2 038 1 595

1 450 1 450 1 450 1 450 1 672 1 450

6 896 5 597 1 299 6 916 5 597 1 319 7 014 5 597
2 376 2 103 2 376 2 103 1 603 1 300

2 772 2 499 2 772 2 499 2 643 2 340
2 796 1 536 1 260 2 796 1 536 1 260 2 857 1 456

2 975 1 715 1 260 3 056 1 796 1 260 3 177 1 776

5 805 5 247 6 288 5 730 5 105 4 518

6 568 6 010 6 568 6 010 5 385 4 798
3 336 2 609 3 631 2 807 3 111 2 370

1 336 1 056



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 89 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

celkem ředitelství 727 824
3122 1133 Střední pedagogická škola, Denisova 3, Přerov 461 461
3142 1133 Střední pedagogická škola, Denisova 3, Přerov 455 455 0 455 455 0 551 467

3 709 2 982 4 154 3 330 4 986 3 965
1 754 1 293 1 754 1 293 1 939 1 373



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 90 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3145 1133 Střední pedagogická škola, Denisova 3, Přerov 255 255 0 255 255 0 163 163

5
3

3
1

celkem ředitelství 461 461
3122 1134 Střední zemědělská škola, Osmek 47, Přerov 561 601
3142 1134 Střední zemědělská škola, Osmek 47, Přerov 218 218 0 338 338 0 290 290
3145 1134 Střední zemědělská škola, Osmek 47, Přerov 373 373 0 303 303 0 353 353
3147 1134 Střední zemědělská škola, Osmek 47, Přerov 0 0 0 0 0 0

celkem ředitelství 561 601
3122 1152 Obchodní akademie, Bartošova 24, Přerov 305 305

celkem ředitelství 305 305

3122 1162 Střední zdravotnická škola, Studentská 1095, Hranice 422 443

3142 1162 Střední zdravotnická škola, Studentská 1095, Hranice 155 155 0 155 155 0 166 155

3145 1162 Střední zdravotnická škola, Studentská 1095, Hranice 151 151 0 151 151 0 171 151
celkem ředitelství 422 443

3122 1171 ISŠ elektroenergetická, nábř. Dr. E. Beneše 21, Přerov 240 240 0 240 240 0 318 318
3123 1171 ISŠ elektroenergetická, nábř. Dr. E. Beneše 21, Přerov 779
3142 1171 ISŠ elektroenergetická, nábř. Dr. E. Beneše 21, Přerov 204 204 0 229 229 0 250 250
3145 1171 ISŠ elektroenergetická, nábř. Dr. E. Beneše 21, Přerov 59 59 0 129 129 0 70 70

celkem ředitelství 779
3122 1172 ISŠ elektrotechnická, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 676 676 0 676 676 0 953 805
3123 1172 ISŠ elektrotechnická, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 829 829
3142 1172 ISŠ elektrotechnická, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 103 103 0 213 213 0 191 155
3145 1172 ISŠ elektrotechnická, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 651 651 0 601 601 0 761 448

celkem ředitelství 829 829
3122 1173 ISŠ technická, Kouřílkova 8, Přerov 332 332 0 332 332 0 539 394

2 464 2 003 2 464 2 003 2 653 2 003
2 980 2 419 3 170 2 569 3 659 3 072

1 500 1 500

3 571 3 010 3 811 3 210 5 802 5 215
1 355 1 050 1 355 1 050 1 665 1 200

1 355 1 050 1 355 1 050 1 665 1 200

2 029 1 607 2 050 1 607 1 857 1 537

2 335 1 913 2 356 1 913 2 194 1 843

3 910 3 131 4 052 3 036 1 016 4 060 2 860

4 413 3 634 4 650 3 634 1 016 4 698 3 498

2 540 1 711 2 480 1 651 2 175 1 801

3 970 3 141 3 970 3 141 4 080 3 209



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 91 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3123

5
3

3
1

1173 ISŠ technická, Kouřílkova 8, Přerov 884
3142 1173 ISŠ technická, Kouřílkova 8, Přerov 105 105 0 296 296 0 705 630
3145 1173 ISŠ technická, Kouřílkova 8, Přerov 481 481 0 481 481 0 651 591

5 081 4 197 5 454 4 435 1 019 6 137 4 957



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 92 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

celkem ředitelství 884
3123 1216 SOU a OU, Nádražní 146, Tovačov 372 372
3125 1216 SOU a OU, Nádražní 146, Tovačov 268 268 0 268 268 0 268 268
3142 1216 SOU a OU, Nádražní 146, Tovačov 198 198 0 198 198 0 198 198

celkem ředitelství 372 372
3123 1217 SOU, OU a U stavební, Bří Hovůrkových 17, Přerov

3125 1217 SOU, OU a U stavební, Bří Hovůrkových 17, Přerov 251 251 0 251 251 0 260 260
3142 1217 SOU, OU a U stavební, Bří Hovůrkových 17, Přerov 168 168 0 168 168 0 175 175
3145 1217 SOU, OU a U stavební, Bří Hovůrkových 17, Přerov 812 812 0 812 812 0 860 860

celkem ředitelství
3125 1218 Odborné učiliště a Praktická škola, Křenovice 8 819 303 819 303 982 790
3142 1218 Odborné učiliště a Praktická škola, Křenovice 8 70 70 0 70 70 0 127 70
3145 1218 Odborné učiliště a Praktická škola, Křenovice 8 203 203 0 203 203 0 289 200

celkem ředitelství 303 303
3123 1219 SOU zemědělské a OU, Tyršova 781, Lipník nad Bečvou 452 452
3125 1219 SOU zemědělské a OU, Tyršova 781, Lipník nad Bečvou 201 201 0 111 111 0 260 260
3142 1219 SOU zemědělské a OU, Tyršova 781, Lipník nad Bečvou 86 86 0 86 86 0 110 110
3145 1219 SOU zemědělské a OU, Tyršova 781, Lipník nad Bečvou 154 154 0 114 114 0 0 0

celkem ředitelství 452 452
3231 1306 Základní umělecká škola, Potštát 36 137 91 46 137 91 46 151 91

celkem ředitelství 137 91 46 137 91 46 151 91
3231 1307 Základní umělecká škola, Školní nám. 35, Hranice 258 212 46 258 212 46 300 212

celkem ředitelství 258 212 46 258 212 46 300 212
3231 1308 Základní umělecká škola, Hanusíkova 197, Kojetín 8 0 8 36 28 8 36 28

5 999 5 115 6 563 5 544 1 019 8 032 6 572
1 824 1 452 1 824 1 452 1 924 1 452

2 290 1 918 2 290 1 918 2 390 1 918
3 144 2 112 1 032 3 204 2 112 1 092 3 180 2 168

4 375 3 343 1 032 4 435 3 343 1 092 4 475 3 463
1 122 1 122

1 395 1 092 1 395 1 092 1 398 1 060
2 737 2 285 2 980 2 528 2 952 2 505

3 178 2 726 3 291 2 839 3 322 2 875



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 93 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1

celkem ředitelství 8 0 8 36 28 8 36 28
3231 1309 ZUŠ B. Kozánka, tř. 17. listopadu 2, Přerov 466 229 237 466 229 237 486 249

celkem ředitelství 466 229 237 466 229 237 486 249



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 94 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

3231 1310 ZUŠ A. Dvořáka, Havlíčkova 643, Lipník nad Bečvou 304 273 31 304 273 31 297 273

5
3

3
1

celkem ředitelství 304 273 31 304 273 31 297 273
3421 1353 Dům dětí a mládeže Atlas, Žižkova 12, Přerov 293 250 43 293 250 43 359 315

celkem ředitelství 293 250 43 293 250 43 359 315
3421 1381 Biologická stanice, Bezručova 12, Přerov 384 299 85 384 299 85 433 348

celkem ředitelství 384 299 85 384 299 85 433 348
4322 1403 Dětský domov, Purgešova 4, Hranice 114 170

celkem ředitelství 114 170
4322 1404 Dětský domov, Tyršova 772, Lipník nad Bečvou 328 328

celkem ředitelství 328 328
4322 1405 Dětský domov, Sušilova 25, Přerov 13 13

celkem ředitelství 13 13

3146 1452
496 479 17 496 479 17 526 509

celkem ředitelství 496 479 17 496 479 17 526 509
3144 1471 Škola v přírodě, Středolesí 55, Hranice VIII 13 13 0 740 740 0

celkem ředitelství 13 13 0 740 740 0
3123 1251 SPV zemědělské, 9. května 197, Přerov 406 271 0

celkem ředitelství 406 271 0 0
3149 1462 IVS Technik, Optika 16, Přerov 340 152 188 170 76 94 0

celkem ředitelství 340 152 188 170 76 94 0 0
3147 1472 Školní polesí Valšovice 292 891 696 195 0

celkem ředitelství 292 891 696 195 0 0
3147 1473 Školní statek Kojetín 0 0 0

1 659 1 545 1 715 1 545 1 762 1 545

1 659 1 545 1 715 1 545 1 762 1 545
1 607 1 279 1 607 1 279 1 600 1 279

1 607 1 279 1 607 1 279 1 600 1 279
1 289 1 276 1 289 1 276 1 289 1 276

1 289 1 276 1 289 1 276 1 289 1 276

Okresní pedagogicko-psychologická poradna, Bří 
Hovůrkových 17, Přerov

1 006 1 006

1 006 1 006
2 033 1 627 1 356 1 085

2 033 1 627 1 356 1 085

1 336 1 044

1 336 1 044
1 449 1 449 1 949 1 949



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 95 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

celkem ředitelství 0 0 0 01 449 1 449 1 949 1 949



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 96 (celkem 154)

Organizace v oblasti školství ORJ -10
Správce:  vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
              Mgr. Miroslav Gajdůšek
Okres Přerov v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

5
3

3
1 okres Přerov celkem

3299 0000 rezerva 155 155 0
Celkem  

87 539 71 751 15 788 89 513 73 340 16 173 91 531 74 080
8 001 6 696 1 305 7 779 7 261
95 540 78 447 17 093 89 668 73 495 16 173 99 310 81 341



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 97 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

0

1

0
0 1

150 28
0

150 28
54 33

0

54 33
0

30
0

0 30
590

0

0 590
250 553

250 553

967

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 98 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

0

0 967
210 826

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 99 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

210 826
100 727

0

100 727
120 727

443
25

222

120
303

0
0

0 303

0
0

0
587

0

0 587
741

0
0

280

1 417

1 401

1 401



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 100 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

0
566

84

1 021



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 101 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

0

0 650
587

0
0
0

0 587
80 465

80 465
320

11

20

0 351
0

100
0
0

100
148

128 374
36

313

128 871
145

1 200

1 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 102 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

230
75
60

1 180



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 103 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

230
200 472

0
0

200 472

0
0
0

0
192

57
89

0 338
447

0
0
0

0 447
60

0 60
88

0 88
8

1 460

1 012

1 012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 104 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

0 8
237

0 237



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 105 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

24

0 24
44

0 44
85

0 85
217

0 217
321

0 321
13

0 13

17

0 17
0

0 0

0 0
###

0 0

0 0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 106 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

0 0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 107 (celkem 154)

ORJ -10

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČET 2004

z toho :

P
ř
í
s
p
ě
v
e
k
 
c
e
l
k
e
m

 příspěvek  - 
odpisyřešení hyg. 

předpisů

518
1 622 17 451
1 000
2 622 17 969



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 92 (celkem 154)

Organizace v oblasti dopravy  - CELKEM ORJ - 12
Správce:  vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
                 Ing. Zdeněk Kocourek

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. NÁVRH ROZPOČTU 2004
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho : Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9 sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2

Příspěvkové organizace 0

REZERVA /pol. 5331,§ 2299/

Celkem organizace 0
105,10%

Komentář :

1 .Příspěvek na provoz 
Finanční prostředky na opravu komunikace, která je v majektu Olomouckéhé kraje a na které se pořádá Mistrovství Evropy v závodech automobilů do vrchu

2 .Příspěvek na provoz - odpisy 
Požadovaná výše příspěvku je stejná jako v roce 2003 a je určena na pokrytí odpisů silničního majetku. 
.
3) Příspěvek na provoz - odpisy 

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkempříspěvek 

na provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek 
na provoz

39 200 39 200 40 200 1 000 39 200 41 200 2 000 39 200 2 000 2 000

39 200 39 200 40 200 1 000 39 200 41 200 2 000 39 200 2 000 2 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 93 (celkem 154)

Příspěvek na provoz - odpisy je navrhován v celkové výši 39 200 tis.Kč, z toho odvod z investiční fondu činí 19 600 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 94 (celkem 154)

ORJ - 12

v tis. Kč
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho :

sl.12=sl.9-sl.3

0

0
100,00%

1 .Příspěvek na provoz 

2 .Příspěvek na provoz - odpisy 
Požadovaná výše příspěvku je stejná jako v roce 2003 a je určena na pokrytí odpisů silničního majetku. 
.

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 95 (celkem 154)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 93 (celkem 154)

Organizace v oblasti dopravy  - CELKEM
Správce:  vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
                 Ing. Zdeněk Kocourek

Rozpočtová skladba

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10.
Z toho : Z toho :
přísp.-provoz přísp. - odpisy přísp.-provoz přísp. - odpisy

§ pol. org.
sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6

2269 5331 3001 Příspěvková organizace:  SSOK 0

Celkem 0

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

39 200 39 200 40 200 1 000,0 39 200

39 200 39 200 40 200,0 1 000,0 39 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 94 (celkem 154)

ORJ - 12

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho :
přísp.-provoz

sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9

Příspěvek 
celkem přísp. - 

odpisy

41 200 2 000 39 200

41 200 2 000 39 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 94 (celkem 154)

Organizace v oblasti kultury ORJ -13

Správce:  vedoucí odboru kultury a památkové péče

                 PhDr. Jindřich Garčic

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. NÁVRH ROZPOČTU 2004
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9 sl.10=sl.7-sl.1

Příspěvkové organizace

REZERVA /pol. 5331,§ 3319/ 659 659 0 126 126 0 0 341

Celkem organizace
105,86%

Komentář :
Příspěvkové organizace v oblasti kultury 

6 organizací přešlo pod Olomoucký kraj k 1.1.2003

Příspěvek na provoz
V návrhu rozpočtu na rok 2004 je počítáno s 3 % nárůstem platů. 

Příspěvek na provoz - odpisy 

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkempříspěvek 

na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

125 422 117 710 7 712 125 365 117 653 7 712 132 464 122 620 9 844 7 042

1 000 1 000

126 081 118 369 7 712 125 491 117 779 7 712 133 464 123 620 9 844 7 383

4 stávající ( Vědecká knihovna Olomouc, Muzeum umění Olomouc, Vlastivědné muzeum Olomouc a Archeologické centrum Olomouc

Pro 6 příspěvkových organizací, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon zřizovatelských funkcí ve 
výši 48 057 tis.Kč (stejně jako v roce 2003). 

Příspěvek na provoz - odpisy je navrhován v celkové výši 9 844 tis.Kč, z toho odvody příspěvkových organizací z investiční fondu činí 4 922 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 95 (celkem 154)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 96 (celkem 154)

v tis. Kč
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho :

sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3

341 0

104,44% 127,65%

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

4 910 2 132

5 251 2 132

( Vědecká knihovna Olomouc, Muzeum umění Olomouc, Vlastivědné muzeum Olomouc a Archeologické centrum Olomouc

Pro 6 příspěvkových organizací, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon zřizovatelských funkcí ve 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 97 (celkem 154)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 95 (celkem 154)

Organizace v oblasti kultury ORJ -13
Správce:  vedoucí odboru kultury a památkové péče
                 PhDr. Jindřich Garčic

v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Okres Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

3314

53
31

2001 Olomouc Vědecká knihovna Olomouc
3315 2003 Muzeum umění Olomouc

z toho: muzeum umění
           arcidiecézní muzeum 300 300

3315 2002 Vlastivědné muzeum Olomouc 900 900 650
3315 2010 Archeologické centrum Olomouc 200 200 537
3315 2005 Prostějov Muzeum Prostějovska 145 145 185
3319 2006 Lidová hvězdárna 80 80 100
3319 2009 Regionální osvětové středisko 500 481 19 109 90 19 0 0 0
3315 2007 Přerov Muzeum Komenského
3315 2008 Šumperk Vlastivědné muzeum v Šumperku 750 750 675
3315 2004 Jeseník Vlastivědné muzeum Jesenicka 0 0 11

Celkem
3319 REZERVA 659 659 0 126 126 0

Celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

23 170 22 000 1 170 23 170 22 000 1 170 24 194 22 880 1 314
33 543 30 543 3 000 33 543 30 543 3 000 37 047 32 070 4 977
26 700 24 000 2 700 26 700 24 000 2 700 27 543 24 754 2 789

6 843 6 543 6 843 6 543 9 504 7 316 2 188
16 960 16 060 16 960 16 060 17 502 16 852
3 140 2 940 3 354 3 154 3 597 3 060
8 273 8 128 8 393 8 248 8 873 8 688
1 804 1 724 1 804 1 724 1 898 1 798

16 477 15 029 1 448 16 477 15 029 1 448 17 025 15 630 1 395
18 170 17 420 18 170 17 420 18 792 18 117
3 385 3 385 3 385 3 385 3 536 3 525

125 422 117 710 7 712 125 365 117 653 7 712 132 464 122 620 9 844
1 000 1 000

126 081 118 369 7 712 125 491 117 779 7 712 133 464 123 620 9 844



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 96 (celkem 154)

Organizace v oblasti sociálních služeb  - CELKEM ORJ -11
Správce:  vedoucí odboru sociálních věcí
                 JUDr. Cyril Žádník

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8 sl.9

Příspěvkové organizace
z toho:

REZERVA /pol. 5331,§ 4399/ 0 0 0 0 0

Celkem organizace

Komentář :

Příspěvek na provoz
V návrhu rozpočtu na rok 2004 je počítáno s 3 % nárůstem platů a s nárůstem 6 % platů u pracovníků ve směnných provozech.

Příspěvek na provoz - odpisy 

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkempříspěvek 

na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek 
na provoz 
/odpisy /

příspěvek 
na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

492 008 464 464 27 544 493 372 465 828 27 544 515 416 490 201 25 215

5 000 5 000 1 174 1 174

497 008 469 464 27 544 494 546 467 002 27 544 515 416 490 201 25 215

Pro příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon 
zřizovatelských funkcí ve výči 483 236 tis.Kč (stejně jako v roce 2003) a s částkou 1 736 tis.Kč, což představuje dobilancování převodu zřizovatelských funkcí z okresních úřadů dle 
usnesení vlády č. 1217/2002). . 

Příspěvek na provoz - odpisy je navrhován v celkové výši 25 215 tis.Kč, z toho odvody příspěvkových organizací z investičních fondů činí 13 100 tis.Kč ( organizaci Radkova Lhota je 
nařízen 100 % odvod dle usnesení Rady Olomouckého kraje ze dne 13.11.2003).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 97 (celkem 154)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 98 (celkem 154)

v tis. Kč
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho :

sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3

0

103,70% 104,42% 91,54%

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený 
rozpočet 2003)

Příspěvek 
celkem příspěvek 

na provoz

příspěvek 
na 

provoz 
/odpisy /

23 408 25 737 -2 329

-5 000 -5 000

23 408 25 737 -2 329

Pro příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon 
483 236 tis.Kč (stejně jako v roce 2003) a s částkou 1 736 tis.Kč, což představuje dobilancování převodu zřizovatelských funkcí z okresních úřadů dle 

 tis.Kč ( organizaci Radkova Lhota je 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 99 (celkem 154)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 97 (celkem 154)

Organizace v oblasti sociálních služeb  - CELKEM ORJ -11
Správce:  vedoucí odboru sociálních věcí
                 JUDr. Cyril Žádník

v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Okres Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Olomouc DD Červenka 625 625 719
DD Náměšť na Hané 124 124 104
DD Hrubá Voda 555 555 590
DPD Chválkovice
DPD Zikova 999 999 960
ÚSP Vincentinum
ÚSP Klíč 184 184 219
ÚSP Nové Zámky
Poradna pro rodinu 200 200 68
Středisko sociální prevence 250 250 8

Šumperk DD Šumperk
DD Libina 121 121 140
DD Štíty 429 429 429
DPD Šumperk 93 93 80
DPD Loštice 20 20 70
ÚSP Olšany 561 561 373

Dětské centrum - ÚSP Vikýřovice 35 35 35

Středisko pečovatelské služby 761 761 75

Jeseník DD Javorník 116
DD Kobylá nad Vidnavkou 180
ÚSP Jeseník 978

Středisko pečovatelské služby 60 60 80

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

4 316

5
 3

31

4 201 19 716 19 091 19 716 19 091 20 787 20 068

4 316 4 202 3 674 3 550 3 674 3 550 3 789 3 685

4 316 4 203 9 133 8 578 9 133 8 578 9 781 9 191

4 316 4 204 33 718 32 273 1 445 33 718 32 273 1 445 37 734 36 434 1 300

4 314 4 205 21 809 20 810 21 809 20 810 22 569 21 609

4 311 4 206 39 726 37 472 2 254 39 726 37 472 2 254 43 728 41 255 2 473

4 313 4 207 8 989 8 805 8 989 8 805 10 128 9 909

4 311 4 208 33 702 32 050 1 652 34 114 32 462 1 652 35 833 34 135 1 698

4 339 4 209 3 045 2 845 3 115 2 915 3 302 3 234

4 323 4 210 4 898 4 648 4 898 4 648 5 750 5 742

4 316 4 301 23 586 22 575 1 011 23 586 22 575 1 011 24 226 23 190 1 036

4 316 4 302 10 970 10 849 10 792 10 671 10 918 10 778

4 316 4 303 7 637 7 208 7 637 7 208 7 956 7 527

4 312 4 304 3 493 3 400 3 493 3 400 3 304 3 224

4 312 4 305 2 328 2 308 2 328 2 308 2 167 2 097

4 313 4 306 12 817 12 256 12 817 12 256 13 262 12 889

4 313 4 307 4 099 4 064 4 099 4 064 4 290 4 255

4 314 4 308 7 984 7 223 7 984 7 223 7 861 7 786

4 316 4 101 9 361 7 561 1 800 9 361 7 561 1 800 7 516 7 400

4 316 4 102 15 254 13 404 1 850 15 254 13 404 1 850 13 712 13 532

4 313 4 103 18 300 17 200 1 100 18 300 17 200 1 100 18 939 17 961

4 314 4 104 1 589 1 529 1 589 1 529 1 728 1 648



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 98 (celkem 154)

Organizace v oblasti sociálních služeb  - CELKEM ORJ -11
Správce:  vedoucí odboru sociálních věcí
                 JUDr. Cyril Žádník

v tis. Kč

Rozpočtová skladba

Okres Název organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.03 NÁVRH ROZPOČET 2004
Z toho : Z toho : Z toho :

§ pol. org.

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

 příspěvek - 
provoz

 příspěvek  - 
odpisy

4316 Prostějov Soc. služby
4316 ÚSP a DD Mil. Bratří 553 553 650

4316 Přerov DD Radkova Lhota 950 950 985

4316 DD Pavlovice u Přerova 652 652 720

4316 DD Tovačov
4313 ÚSP Skalička 650 650 684

4311 ÚSP Kokory 820 820 821

4311 ÚSP Dřevohostice 900 900

4311 ÚSP Rokytnice 790 790 920

4339 Poradna pro rodinu, … 95 95 100
Celkem organizace

4399 Rezerva 0 0
Celkem 

4 420 65 600 60 845 4 755 65 600 60 845 4 755 66 425 61 700 4 725

4 410 21 892 21 339 21 892 21 339 24 855 24 205

4 501 13 682 12 732 13 682 12 732 14 199 13 214

4 502 17 776 17 124 18 056 17 404 19 546 18 826

4 503 17 352 16 102 1 250 17 352 16 102 1 250 19 142 16 613 2 529

4 504 13 474 12 824 13 474 12 824 13 384 12 700

4 505 9 833 9 013 9 833 9 013 10 452 9 631

4 506 18 222 17 322 18 222 17 322 18 275 16 925 1 350

4 507 16 855 16 065 16 855 16 065 17 476 16 556

4 508 1 494 1 399 2 274 2 179 2 382 2 282
492 008 464 464 27 544 493 372 465 828 27 544 515 416 490 201 25 215
5 000 5 000 1 174 1 174

497 008 469 464 27 544 494 546 467 002 27 544 515 416 490 201 25 215



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 99 (celkem 154)

Organizace v oblasti zdravotnictví  - CELKEM ORJ -14
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví
                 MUDr. Josef Gerold

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET 2003 k 31.10. NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho : Z toho : Z toho :

sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9 sl.8

Příspěvkové organizace

REZERVA /pol. 5331,§ 3599/ 0

Celkem organizace 

1. LSPP 0 0
2. Registr TBC 0 0 0 620,0 620 0 637 637
3. Záchytná stanice 0 0 0 0
4. RZP Javorník 0 0 0 0
5. krizové řízení ÚSZS 0 0 0 500,0 500 0 500 500
6. nájemné 0 0 0

Celkem ostatní 0 0

Celkem 

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkempříspěvek na 

provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

131 735 127 835 3 900 167 961,00 164 061,00 3 900 178 135 166 910

8 300 8 300 7 842,87 7 842,87 4 000 4 000

140 035 136 135 3 900 175 803,87 171 903,87 3 900 182 135 170 910

28 593 28 593 28 925,2 28 925,2 28 925 28 925

7 000,0 7 000 7 000 7 000
1 745,0 1 745 2 935 2 935

48 042,0 48 042 84 584 84 584

28 593 28 593 86 832,2 86 832,2 124 581 124 581

168 628 164 728 3 900 262 636,1 258 736,1 3 900 306 716 295 491



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 100 (celkem 154)

Komentář :

Příspěvek na provoz
V návrhu rozpočtu na rok 2004 je počítáno s 4 % nárůstem platů. 

Příspěvek na provoz - odpisy 

Pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon zřizovatelských funkcí ve výši 160 
702 tis.Kč (stejně jako v roce 2003)   a částkou 9 050 tis.Kč (dobilancování převodu z Ministerstva zdravotnictví - Územní středisko záchanné služby Olomouc). Dále se počítá s převodem prostředků na 
financování ostatních činností ve výši 19 700 tis.Kč jako v roce 2003 (část prostředků byla v rozpočtu 2003 použita odborem sociálních věcí a odborem zdravotnictví). 

Příspěvek na provoz - odpisy je navrhován v celkové výši 11 225 tis.Kč, z toho odvody příspěvkových organizací z investičních fondů činí 10 612,5 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 101 (celkem 154)

v tis. Kč

NÁVRH ROZPOČTU 2004
Nárůst /v tis. Kč/ 

Z toho : Z toho :

sl.9 sl.10=sl.7-sl.1 sl.11=sl.8-sl.2 sl.12=sl.9-sl.3

0 0

130,06% 125,54% 287,82%

0 332 332 0
0 637 637 0
0 0
0
0 500 500
0

0 0

( návrh rozpočtu na rok 2004 / schválený rozpočet 
2003)

Příspěvek 
celkem

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

příspěvek na 
provoz

příspěvek na 
provoz 

/odpisy /

11 225 46 400 39 075 7 325

-4 300 -4 300

11 225 42 100 34 775 7 325

7 000 7 000
2 935 2 935

84 584 84 584

95 988 95 988

11 225 138 088 130 763 7 325



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 102 (celkem 154)

Pro příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví, které přešly pod Olomoucký kraj k 1.1.2003 je v návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2004 počítáno s dotací na výkon zřizovatelských funkcí ve výši 160 
  a částkou 9 050 tis.Kč (dobilancování převodu z Ministerstva zdravotnictví - Územní středisko záchanné služby Olomouc). Dále se počítá s převodem prostředků na 

financování ostatních činností ve výši 19 700 tis.Kč jako v roce 2003 (část prostředků byla v rozpočtu 2003 použita odborem sociálních věcí a odborem zdravotnictví). 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 100 (celkem 154)

Organizace v oblasti zdravotnictví  - CELKEM
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví
                 MUDr. Josef Gerold

Rozpočtová skladba

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.2003 NÁVRH ROZPOČTU 2004
Z toho : Z toho :

§ pol. ORG
sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9

3522 5331 5001

Nemocnice Šternberk
z toho :
         - provoz
         - záchytná stanice
         - dětská LSPP 332
         - dotace z Úřadu práce 34

3522 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 500

3522 5331 5002

Nemocnice Přerov
z toho :
         - provoz
          -příspěvek na pr.z pronájmu

3522 6351           -příspěvek do IF z pronájmu

3522 5331 5003

Nemocnice Prostějov
z toho :
         - provoz
         - registr TBC 320
          -příspěvek na pr.z pronájmu

3522 6351           -příspěvek do IF z pronájmu

3522 5331 5004 z toho :

         - provoz

         - pronájem nemovitostí 962
3522 6351          -příspěvek do IF z pronájmu

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

5 950 5 950 15 016 15 016 18 443

5 950 7 150
7 000

4 900 4 900 31 155 31 155 59 002

4 900 7 155
21 500
2 500

6 650 6 650 32 645 32 645 42 219

6 650 13 325

16 000
3 000

Nemocnice s poliklinikou 
Šumperk 1 000 1 000 1 962 1 962 13 480

1 000 1 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 101 (celkem 154)

Organizace v oblasti zdravotnictví  - CELKEM
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví
                 MUDr. Josef Gerold

Rozpočtová skladba

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.2003 NÁVRH ROZPOČTU 2004
Z toho : Z toho :

§ pol. ORG
sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9

3523 5331 5005

Odborný léčebný ústav Paseka
z toho :
         - provoz
         - registr TBC 300
         - sociální hospitalizace
         - dotace z Úřadu práce 39

3523 6351           -příspěvek do IF z pronájmu

3523 5331 5006
z toho :

         - provoz
3523 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 500

3529 5331 5007
z toho :
            - provoz

3529 5331 5008
z toho :

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

9 350 9 350 15 989 15 989 15 813

9 350 9 350

4 300

2 000

Odborný léčebný ústav Moravský 
Beroun 5 115 5 115 5 785 5 785 7 031

5 115 5 285

Sdružená zařízení pro péči o dítě 
v Olomouci 23 700 22 400 1 300 24 083 22 783 1 300 24 568

23 700 22 400 1 300 24 083 22 783 1 300

Kojenecký ústav a Dětský domov 
Šumperk 16 604 14 004 2 600 16 604 14 004 2 600 14 975



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 102 (celkem 154)

3529 5331 5008

            - provoz

3533 5331 5009
z toho :
         - provoz
         - dotace od MF
         - krizové řízení 500
         - LSPP

3533 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 490

Organizace v oblasti zdravotnictví  - CELKEM
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví
                 MUDr. Josef Gerold

Rozpočtová skladba

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.2003 NÁVRH ROZPOČTU 2004
Z toho : Z toho :

§ pol. ORG
sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9

3533 5331 5010

8820

z toho :

         - provoz

         - LSPP
3533 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 99

3533 5331 5011 z toho :
         - provoz
         - LSPP

3533 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 264

16 604 14 004 2 600 16 604 14 004 2 600

Územní středisko záchranné 
služby Olomouc 19 375 19 375 43 842 43 842 40 742

19 375 25 150
9 050

8 652

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

Zdravotnická záchranná služba 
Přerov 8 820 16 910 16 910 16 698

8 820 9 863

6 948

Zdravotnická záchranná služba 
Prostějov 7 857 7 857 13 396 13 396 13 130

7 857 8 997
4 135



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 103 (celkem 154)

3533 5331 5012 z toho :
         - provoz
         - LSPP

3533 6351           -příspěvek do IF z pronájmu 227

3533 5331 5013

z toho :

            - provoz

            - LSPP

            - Helpík 100

            - RZP Javorník

3599 5331 REZERVA 0 0

Celkem organizace 

Organizace v oblasti zdravotnictví  - CELKEM
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví
                 MUDr. Josef Gerold

Rozpočtová skladba

Organizace

SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2003 UPRAVENÝ ROZPOČET k 31.10.2003 NÁVRH ROZPOČTU 2004
Z toho : Z toho :

§ pol. ORG
sl.1=sl.2+sl.3 sl.2 sl.3 sl.4=sl.5+sl.6 sl.5 sl.6 sl.7=sl.8+sl.9

1. LSPP 0 0
2. Registr TBC 0 0 0 620 620 0 637
3. Záchytná stanice 0 0 0 0
4. RZP Javorník 0 0 0 0
5. krizové řízení ÚSZS 0 0 0 500 500 0 500
6. nájemné 0 0 0
Celkem ostatní 0 0

Zdravotnická záchranná služba 
Šumperk 16 090 16 090 23 630 23 630 22 601

16 090 18 605
4 798

Zdravotnická záchranná služba 
Jeseník 6 324 6 324 13 776 13 776 13 816

6 324 7 871

4 060

1 745

131 735 127 835 3 900 254 793 250 893 3 900 302 716

8 300 8 300 7 612 7 612 4 000

140 035 136 135 3 900 262 405 258 505 3 900 306 716

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

Příspěvek 
celkem

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

28 593 28 593 28 925,2 28 925,2 28 925

7 000 7 000 7 000
1 745 1 745 2 935

48 042 48 042 84 584
28 593 28 593 86 832,2 86 832,2 124 581



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 104 (celkem 154)

Příspěvkové organizace včetně rezervy

Celkem organizace 

140 035 136 135 3 900 175 803,87 171 903,87 3 900 182 135

168 628 164 728 3 900 262 636 258 736 3 900 306 716



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 105 (celkem 154)

ORJ -14

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho :

sl.8 sl.9

332

329

0

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

18 443

10 111
7 000

1 000
59 002

11 002
42 700

5 300
42 219

15 390

23 500
3 000

3 480 10 000

1 556 10 000

1 924



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 106 (celkem 154)

ORJ -14

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho :

sl.8 sl.9

308

225

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

15 813

11 505

4 000

7 031

6 031

1 000

23 568 1 000

23 568 1 000

14 750



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 107 (celkem 154)

225

500

980

ORJ -14

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho :

sl.8 sl.9

198

528

14 750

40 742

21 560
9 050

8 652

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

16 896

9 750

6 948

13 130

8 467
4 135



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 108 (celkem 154)

454

0

ORJ -14

v tis. Kč
NÁVRH ROZPOČTU 2004

Z toho :

sl.8 sl.9

0
637 0

0
0

500 0
0
0

22 601

17 349
4 798

13 816

6 821

4 060

2 935

291 491 11 225

4 000

295 491 11 225

příspěvek-
provoz

příspěvek - 
odpisy

28 925

7 000
2 935

84 584
124 581



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2003 18-12-2003
9 -  Rozpočet Olomouckého kraje 2003 - návrh rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2004
Příloha č. 3b: Příspěvkové organizace

Strana 109 (celkem 154)

170 910 11 225

295 491 11 225


	Celkem
	Školství
	školství Olomouc
	školství Prostějov
	školství Šumperk
	Školství Jeseník
	Školství Přerov
	Doprava
	Doprava - PO
	kultura
	kultura - PO
	Sociální
	Sociální PO
	Zdravotnictví
	Zdravotnictví PO

